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Esityslista 15/2024

Aika: 31. toukokuuta 2024 klo 9.30

Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A

Läsnä jäsenet: Katie Astin, puheenjohtaja
Josefina Tuomala, varapuheenjohtaja
Antti Hakamaa
Shashika Harshani
Saimi Herlevi
Victoria Luovikari
Jimi Mahonen
Vilppu Tolvi

Muu jakelu: Petra Peltonen, pääsihteeri
Selmi Holopainen, edustajiston puheenjohtaja
Veikko Pulkki, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija

176
Kokouksen avaus

177
Päätösvaltaisuus

178
Pöytäkirjantarkastaminen

179
Ilmoitusasiat

23.–24.5. Astin, Tuomala ja Peltonen Johdon seminaarissa
27.5. Ahlgren digiohjausryhmän kokouksessa
4.6. Lahoniitty yleishallinnollisen ohjausryhmän kokouksessa

180
Esityslistan hyväksyminen



HALLITUKSEN KOKOUS 15/2024
Esityslista 31.5.2024

Sivu 2/6

KANSAINVÄLISET ASIAT

181
Tuen osoittaminen Palestiinan kansalle

Viimeaikaiset tapahtumat ovat korostaneet jatkuvaa konfliktia ja
humanitaarisia ongelmia sekä ihmisoikeusrikkomuksia Palestiinassa.
Monet ylioppilaskunnat ja järjestöt ympäri maailmaa ovat osoittaneet
tukensa Palestiinan asialle. Oikeuden, tasa-arvon ja ihmisoikeuksien
puolesta puhuvana edustuksellisena toimielimenä
ylioppilaskunnallemme on erityisen tärkeää ilmaista kantansa tähän
asiaan.

TYYn linjapaperissa todetaan "Yliopistotason yhteistyötä ei tule tehdä
sellaisten yliopistojen kanssa, jotka ovat läheisiä totalitaaristen tai
ihmisoikeuksia polkevien maiden hallintojen kanssa. Yksittäistä
tutkimus- ja opintoyhteistyötä, esimerkiksi tutkimukseen liittyvää
kenttätyötä, voidaan kuitenkin tarkan ennakkoharkinnan pohjalta
toteuttaa."

Hallituksen jäsen Harshani esittää:

 Hallitus päättää osoittaa tukea Palestiinan kansalle
tuomitsemalla Israelin teot ja ihmisoikeusrikkomukset
Palestiinassa.

 Hallitus päättää vastustaa yliopistotasoisen yhteistyön
tekemistä Israelin kanssa

 Hallitus päättää julkaista TYYn Palestiinalle solidaarisuutta
ilmaisevan blogikirjoituksen ja Instagram-postauksen

KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT

182
Ylioppilaskunnan lausunto Turun normaalikoulu Educariumiin -työryhmän
loppuraportista

Liite 1 Ylioppilaskunnan lausunto Turun normaalikoulu Educariumiin -
työryhmän loppuraportista (nähtävillä kokouksessa)

Osana yliopiston hallituksen kokouksessaan 26.1.2024 hyväksymää
yliopiston tilaohjelmaa rehtori asetti tammikuussa 2024 kaksi erillistä
työryhmää, joista toisen tehtävänä oli selvittää Turun normaalikoulun
siirtymistä Varissuolta alakampukselle Educariumiin, jolloin
mahdollisesti voitaisiin luopua normaalikoulun Varissuon tiloista.
Educarium valikoitui kohderakennukseksi saavutettavan sijaintinsa,
sekä sen vuoksi, että se vastaa neliöiltään Varissuon koulurakennusta.
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Toisen työryhmän tehtävänä on selvittää laajemmin alakampuksen
tilojen käyttöä. Turun normaalikoulu Educariumiin -työryhmä sai
loppuraporttinsa valmiiksi 30.4.2024.

Osana työryhmän työtä toteutettiin tilatarveselvitys, joka käsitteli
kahta eri vaihtoehtoa: Turun normaalikoulun siirtyminen
kokonaisuudessaan Educariumiin sekä ainoastaan lukiotoiminnan
siirtyminen Educariumiin. Työryhmä toteutti myös kyselyn koko
yliopistoyhteisölle mukaan lukien opiskelijat, väitöskirjatutkijat ja
henkilöstö. Kyselyn tulosten kuvailun mukaan suurin osa vastanneista
opiskelijoista vastusti normaalikoulun siirtymistä Educariumiin, kun
taas väitöskirjatutkijoiden ja henkilöstön suhtautuminen asiaan oli
myönteisempi. Educariumissa työskentelevän henkilöstön jäsenten
vastaukset erottuivat kriittisinä. Tilatarveselvityksen perusteella koko
normaalikoulun siirtymisellä yliopisto säästäisi tiloista noin 12 680
neliötä ja vuosittaisista vuokrakustannuksista noin 2,1–2,4 miljoonaa
euroa. Pelkän lukion siirtymisellä näitä säästöjä ei saataisi.

Yliopiston hallitus käsitteli työryhmän loppuraporttia kokouksessaan
17.5.2024 ja päätti jatkaa Turun normaalikoulun siirtämiseen liittyvää
selvitystyötä. Osana tätä päätöstä selvitystyötä täydennetään
alakampuksella sijaitsevien tiedekuntien johtokunnilta,
ylioppilaskunnalta ja Turun kaupungilta pyydettävillä lausunnoilla.
Yliopiston hallituksen on tarkoitus päättää Turun normaalikoulun
siirtymiseen liittyvän hankesuunnittelun käynnistämisestä
kokouksessaan 10.6.2024. Muodollinen lausuntopyyntö ei ole vielä
saapunut.

Ylioppilaskunta näkee yliopiston taloudellisessa tilanteessa
säästämisen tilakustannuksista vähemmän haitallisena ratkaisuna
verrattuna säästämiseen esimerkiksi henkilöstökustannuksista. Turun
normaalikoulun mahdollinen siirtyminen Educariumiin luo kuitenkin
haasteita, joiden selvittämiseen tarvitaan edelleen huolellista ja koko
yliopistoyhteisöä kunnolla osallistavaa suunnittelua. Liitteenä olevassa
lausuntopohjassa tuodaan yksityiskohtaisemmin esille TYYn kanta
Turun normaalikoulu Educariumiin -työryhmän loppuraportissa ja
yliopiston tilaohjelmasta järjestetyissä yleisötilaisuuksissa mainittuihin
asioihin.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää

Hallitus päättää lausua Turun normaalikoulu Educariumiin -
työryhmän loppuraportista liitteen mukaisesti ja valtuuttaa
koulutuspoliittisen asiantuntijan vastaamaan asiaan liittyvään
mahdolliseen lausuntopyyntöön liitteessä esiteltyjen linjojen pohjalta.

183
Haun avaaminen Sote-akatemian ohjausryhmään
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Liite 2 Hakukuulutus Sote-akatemian ohjausryhmään

Sote-akatemian ohjausryhmän toimikausi päättyy 31.7.2024. Uusi
kaksivuotinen kausi alkaa 1.8.2024. Ohjausryhmään tulee valita kaksi
varsinaista ja kaksi varajäsentä uudelle kaudelle.

Turun yliopiston Sote-akatemia vastaa sosiaali- ja terveyspalvelujen
integraation synnyttämiin osaamis- ja tietotarpeisiin. Se yhdistää
kaikkien Turun yliopiston tiedekuntien sekä kauppakorkeakoulun
osaamisen ja asiantuntemuksen. Se on aktiivinen toimija monialaisissa
korkeakoulutuksen, tutkimuksen ja työelämän kehittämisen
verkostoissa. Sote-akatemian ohjausryhmä vastaa sen toimintaan
liittyvän koulutuksen suunnittelusta.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää avata haun Turun yliopiston Sote-akatemian
ohjausryhmään 31.7.2026 päättyvälle kaudelle liitteen mukaisesti.

184
Turun yliopiston kirjaston neuvottelukuntien täydentäminen

Turun yliopiston kirjastolla on tutkimuksesta vastaavan vararehtorin
päätöksellä 29.6.2023 neljä neuvottelukuntaa: humanististen tieteiden,
kasvatus- ja yhteiskuntatieteiden, kauppa- ja oikeustieteiden sekä
lääketieteen, tekniikan ja matemaattisten ja luonnontieteiden
neuvottelukunta. Neuvottelukuntien toimikausi on kolme vuotta.
Neuvottelukunta kokoontuu 3-4 kertaa vuodessa tai tarpeen mukaan.
Neuvottelukuntien jäsenet ovat kunkin neuvottelukunnan
edustamilta tieteenaloilta.

TYYn hallitus avasi haun neuvottelukuntiin kokouksessaan 15.8.2023
(TYYH 19/2023). Jokaiseen neuvottelukuntaan haettiin yhtä
opiskelijajäsentä ja yhtä varajäsentä. Haun aikana saapui yksi hakemus.
Hallitus päätti kokouksessaan 31.8.2023 (TYYH 21/2023) valita Nuwandi
Jayasenthu Kankamangen lääketieteen, tekniikan ja matemaattisten
ja luonnontieteiden neuvottelukuntaan 31.8.2026 päättyvälle kaudelle.
Lisäksi hallitus päätti samassa kokouksessa valita hallituksen jäsen
Anton Kultasen humanististen tieteiden, hallituksen jäsen Aino
Röngän kasvatus- ja yhteiskuntatieteiden sekä hallituksen
puheenjohtaja Akseli Tiitan kauppa- ja oikeustieteiden
neuvottelukuntiin siihen asti, kunnes opiskelijaedustajien paikat
saadaan täytettyä avoimen haun kautta.

Koulutuspoliittinen asiantuntija avasi täydennyshaun
neuvottelukuntiin ajalle 26.1.-5.2.2024. Haun aikana saapui kaksi
hakemusta humanististen tieteiden neuvottelukuntaan. Hallitus
päätti kokouksessaan 8.3.2024 (TYYH 9/2024) valita Frida-Maria Pessin
varsinaiseksi jäseneksi ja Jutta Tiensivun varajäseneksi humanististen
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tieteiden neuvottelukuntaan 31.8.2026 päättyvälle kaudelle. Muita
täydennyshaun kautta tehtyjä valintoja ei ole toistaiseksi tehty. Akseli
Tiitta on pyytänyt eroa kauppa- ja oikeustieteiden neuvottelukunnasta.

Ohjesääntö hallinnon opiskelijaedustajien valinnasta: luvut 1-2, luku 6.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää

Hallitus päättää myöntää eron Akseli Tiitalle ja valita opiskelijajäsenen
Turun yliopiston kirjaston kauppa- ja oikeustieteiden
neuvottelukuntaan.

YRITYSYHTEISTYÖASIAT

185
TYYn ja Promlerin yhteistyösopimuksen hyväksyminen

Liite 3 Promlerin yhteistyösopimus (ei julkaista)

TYYn ja Promlerin yhteistyösopimuksen aloittaminen.

Hallituksen jäsen Mahonen esittää:

Hallitus päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen Promlerin kanssa
vuodelle 2024–2025 allekirjoitettavaksi.

186
TYYn ja Turun Sanomien yhteistyösopimuksen uusiminen

Liite 4 Turun Sanomien yhteistyösopimus (ei julkaista)

TYYn ja Turun Sanomien yhteistyösopimuksen rutiininomainen
jatkaminen. Sopimus on pidempi ja yhteistyön summaa on korotettu.

Hallituksen jäsen Mahonen esittää:

Hallitus päättää hyväksyä yhteistyösopimuksen Turun Sanomien
kanssa vuodelle 2024–2026 allekirjoitettavaksi.

187
Muut mahdolliset asiat

188
Kokouksen päättäminen

LIITTEET
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